

TRANSFORMA Sdn Bhd

(since 1982)

(85092-V)

No 8, Jalan PJS 3/49, Taman Sri Manja,
7th Miles Off Jalan Klang Lama,
46000 Petaling Jaya, Selangor
Tel : 603 7783-2933 Fax : 603 7784-3452
email : tsbmag@po.jaring.asia (AJL 93026)

Website: <http://www.transforma.com.my>

for enquiry, please contact:

Angie Lau

Subscription Agent (901)

Code	Publication	Tick	New or Renewal	Term	No. of Issues	Subscription Rate	Sub Rate (per copy)	N/stand Price (per copy)	N/stand Price (per year)	Saving	Free Gift
43	Forbes Asia (Print + Digital)		N & R	1-yr	14	280.00	20.00	35.00	490.00	43%	-
				2-yrs	28	500.00	17.86		980.00	49%	
				3-yrs	42	660.00	15.71		1,470.00	55%	
46	Forbes Asia (Digital Only)		N & R	1-yr	14	255.00	-	-	-		-
53	Financial Times + ft.com		N & R	6-months	155	1,980.00	12.77	11.50	1,782.50	-11%	
				1-yr	309	3,600.00	11.65		3,553.50	-1%	
				2-yrs	618	7,050.00	11.41		7,107.00	1%	
50	Financial Times (paper Only)		N & R	6-months	155	1,550.00	10.00	11.50	1,782.50	13%	
				1-yr	309	2,780.00	9.00		3,553.50	22%	
				2-yrs	618	5,480.00	8.87		7,107.00	23%	
51	Financial Times-weekend		N & R	1-yr	51	1,000.00	19.61	12.50	637.50	-57%	-
94	The Economist Premium + Print		N & R	1-yr	51	2,099.00	41.16	44.00	2,244.00	6%	
				2-yrs	102	3,769.00	36.95		4,488.00	16%	
				3-yrs	153	5,349.00	34.96		6,732.00	21%	
96	The Economist Premium		New	1-yr	51	929.00	-	-	-		
				2-yrs	102	1,670.00	-		-		
				3-yrs	153	2,359.00	-		-		
170	FORTUNE (Print + Digital)		N & R	1-yr	6	146.00	24.33	35.00	210.00	30%	
				2-yrs	12	276.00	23.00		420.00	34%	
170	FORTUNE (Digital Only)		N & R	1-yr	6	118.00	-	-	-		
				2-yrs	12	223.50	-		-		
233	National Geographic Magazine (P+D)		N & R	1-yr	12	480.00	40.00	55.60	667.20	28%	-
235	National Geographic Kids		N & R	1-yr	10	280.00	28.00	46.50	465.00	40%	-
236	National Geographic Little Kids		N & R	1-yr	6	280.00	46.67	47.50	285.00	2%	-
238	National Geographic History		N & R	1-yr	6	350.00	58.33	88.50	531.00	34%	-

Card No. _____ last 3/4 digits _____ Expiry Date _____ Signature _____

Name _____ Designation _____

Company _____ email _____

Address _____

Tel No. (Off) _____ (Hse) _____ (H/P) _____ Fax _____

* Kementerian Kewangan Msia -No Pendaftaran : 357-0002365694/Sijil : K10085312313607755 (20/8/2029)

* The above prices and free gift (if any) are subject to change without prior notice.

* Please allow 6-8 weeks for processing of your subscription.

* Prices Quoted are for Malaysia Delivery Address only

* Missing issues : Replacement copies will be sent, when reasonable claims are received within two months of the publication date of the missing issues.

* Financial Times - NO Cancellation is allowed!! FT no longer provide credits or extensions for delivery suspensions, but the customer may still suspend the